2026年 1月吉日

お客様各位

家田貿易株式会社

エア・シー社の価格変更のお知らせ

ご愛用頂いておりますエア・シー社の感染性物質輸送用コンテナーカテゴリーB 輸送容器

ですがメーカーの値上げを受けましてやむなく 2026年 1月 21日より製品の価格を変更

させていただくことになりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解のほど宜しくお願いいたします。

                          敬具

記

カタログ

NO.
品 名 旧価格 新価格

(2026 年 1 月 21 日より)

ASS-760-S ポスタルパック     2入り

¥7,700

¥8,500

AS-760 ポスタルパック    24入り

¥92,000

¥98,000

AS-751 バイオバック 1    25入り ¥51,000

¥56,000

AS-752 バイオバック 2    25入り

¥85,000

¥92,000

AS-761 バイオシーッパー   10入り

¥35,000

¥40,000

AS-762 バイオシーッパー   10入り

¥63,000

¥69,000

以上